

# Dan's El ApS

Firehusevej 3 Rugsted, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 32 42 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Dan Laugesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dan's El ApS  
Firehusevej 3 Rugsted  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 32 42 23  
Stiftet: 29. juni 2012  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dan Laugesen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roms Hule 8, st.  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed som elinstallatør og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.796 t.kr. mod 1.992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning på den anden side været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.795.684</b>	<b>1.992.323</b>
2 Personaleomkostninger	-2.110.121	-1.786.335
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.539	-19.539
<b>Driftsresultat</b>	<b>-333.976</b>	<b>186.449</b>
Andre finansielle indtægter	245	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.825	-17.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>-354.556</b>	<b>168.627</b>
3 Skat af årets resultat	97.175	-63.690
<b>Årets resultat</b>	<b>-257.381</b>	<b>104.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	104.937
Disponeret fra overført resultat	-257.381	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-257.381</b>	<b>104.937</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.598	38.137
Materielle anlægsaktiver i alt	18.598	38.137
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.598</b>	<b>38.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	141.868	114.300
Varebeholdninger i alt	141.868	114.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.166	524.330
Igangværende arbejder for fremmed regning	910.080	692.000
Udsudte skatteaktiver	202.675	105.500
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	74.732	107.318
Tilgodehavender i alt	1.544.653	1.437.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.686.521</b>	<b>1.551.448</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.705.119</b>	<b>1.589.585</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-80.323	177.058
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-323</b>	<b>257.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	190.664	180.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.502	291.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	249.652	23.907
Anden gæld	1.052.624	836.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.705.442	1.332.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.705.442</b>	<b>1.332.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.705.119</b>	<b>1.589.585</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	177.058	257.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.381	-257.381
	<b>80.000</b>	<b>-80.323</b>	<b>-323</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.		
Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.862.559	1.559.891
Pensioner	<u>247.562</u>	<u>226.444</u>
	<b>2.110.121</b>	<b>1.786.335</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-97.175	63.700
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-10</u>
	<b>-97.175</b>	<b>63.690</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	165.535	230.535
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-65.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>165.535</b>	<b>165.535</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-127.398	-172.859
Årets nedskrivninger	-19.539	-19.539
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>65.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-146.937</b>	<b>-127.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>18.598</b>	<b>38.137</b>
